Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Мансуровская основная общеобразовательная школа»

Советского района Курской области

ПРИКАЗ

от 02.09.2024года                                                              №2-111/3

О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД)

  В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, формирования у

обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и

пропаганды ПДД.

                п р и к а з ы в а ю:

1.Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) «Светофор» в количестве 3 человек:

председатель -  Адоньев Андрей

Члены : Солнцев Артем

        Субботин Артем

2.Назначить ответственным за пропаганду ПДД и руководителем общешкольного отряда

ЮИД учителя  ОБЖ  Баканова Н.С.

3. Утвердить план мероприятий отряда ЮИД по предупреждению дорожно-транспортного

травматизма среди обучающихся школы.

4. Принять активное участие в общешкольных, районных, областных акциях и

мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.

5. Размещать профилактическую работу отряда ЮИД в группе ОУ соц.сети «ВКонтакте»

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор школы:                                                         Л.С.Воскобоева

		2025-01-21T12:04:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАНСУРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ